
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 NR LIII/373/2022 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 57 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Statutu Gminy Wolanów, Rada Gminy Wolanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE80AE6-1488-428A-BED0-B05538BCF055. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr LIII/373/2022 

        Rady Gminy Wolanów  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK          

 

       

L.p. Miesiąc Tematy Zadań 

1. II 1. Kontrola inwestycji  pn. „Modernizacja budynku świetlicy w m. Waliny” 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

2. III 1. Kontrola inwestycji  pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze 

krajowej Nr 12 na terenie Gminy Wolanów” 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

3. IV 1. Kontrola prawidłowości przeprowadzania przetargów w II kwartale 2022 r.  

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

4. VI 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2022 rok oraz przygotowanie 

wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wolanów za 2022 rok. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

5. IX 1. Analiza realizacji budżetu Gminy za I półrocze roku 2023. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

6. XII 1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2024. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE80AE6-1488-428A-BED0-B05538BCF055. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

